Joy.bike Cup 2023 - Stfredecni pohar horskych kol
2023-08-01 - 2023-12-31 Jestrebi hory
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bodové hodnoceni hlavni kategorie vysledky
start ~ 10:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 229
por. pofr./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup

1 1/Zaci| 448981 ADAM KOHOUTEK 2011 PITRS BIKES TEAM 350

(2) 1/Juniorky 140107 LUCIE HAINZELOVA 2005 PITRS BIKES TEAM 350

(3) 1/Zakyné Il 88235 ANNA KRACMAROVA 2009 LOKO TRUTNOV 350

(4) 1/Holkydo5  40337C MADLEN MARTINOVA 2018 KAH SPORT VRCHLABI 350

(5) 1/Zeny 82355 LENKA FRIDRICHOVA 1994 ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE 350

(6) 1/Masters | 8589 MICHAL KANERA 1986 GHOST TEAM 350

(7) 1/Kadetky 41123C TEREZA HOTARKOVA 2008 PITRS BIKES TEAM 350

(8) 1/Juniofi 24280C JAKUB PIVNICKA 2005 PITRS BIKES TEAM 350

(9) 1/Veterans 8155 TOMAS CADA 1964 REDPOINT-ELEVEN TEAM 350

(10)  1/Kluci 8-9 38134C MATYAS HAK 2014 SKJANSKE LAZNE 350

(11) 1/Zacill 29599C SEBASTIAN JON 2009 CYKLOKLUBJICIN 350

(12) 1/Holky 6-7 440533 VALERIE NOVOTNA 2016 WIKOV TOTR CYCLING TEAM 350

13 1/Kadeti 29143C ADAM PAPOUSEK 2008 BIKE FREAKS HOLICE 342 -8
(14) 1/Muzi 74935 STEPAN STOLFA 1998 HSK CYCLING TEAM 342 -8
(15) 1/Z&kyné | 19092C ANNA BURSIKOVA 2012 EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLIN 342 -8
(16) 1/Masters I 90795 PETR PINKAVA 1977 ED SYSTEM MTB SILVINI TEAM 342 -8
(17) 1/Kluci 6-7 451401 SEBASTIAN NOVOTNY 2016 WIKOV TOTR CYCLING TEAM 342 -8
18  1/Holky 8-9 41088C GABRIELA NOSALOVA 2015 SK ZAMBERK TESSUTI SPORT 334 -16
(19) 2/Kadeti 177635 DOMINIK KVITSKY 2007 CYKLOKLUBJICIN 334 -16
(20) 2/Masters Il 12505 PETR SULZBACHER 1975 PITRS BIKES TEAM 334 -16
21  2/Holky 8-9 470801 NELA HORENIOVSKA 2014 GHOST JUNIOR TEAM 326 24
(22) 2/Z4cill 14688 JACHYM BOHUNOVSKY 2009 CYKLOKLUB JICIN 326 24
(23) 2/Kluci 6-7 450971 JAN MAREL 2016 ED SYSTEM SILVINI MTB TEAM 326 -24
24 2/74kyné | 37914C ROZARIE KAZDOVA 2013 CYKLOKLUBJICIN 318 -32
(25) 2/Zakyné | 35340C AMALIE KORNFELDOVA 2011 LOKO TRUTNOV 318 -32
(26) 2/Juniorky 13814C LUCIE SRETROVA 2006 S-SPORT HRONOV 318 -32
(27) 2/Masters | 98045 JAN MARTIN 1980 KAH SPORT VRCHLABI 318 -32
(28) 2/Z&kyné Il 24172C BARBORA FAMFULIKOVA 2010 CYKLOKLUB JICIN 318 -32
(29) 2/Kadetky 449841 NELA VRABCOVA 2008 SKI POLICE NAD METUJi 318 -32
(30) 2/Veterans 21997C JIRI KREJSAR 1962 INS BIKE TEAM 318 -32
31 1/Klucido5 451011 WOJCIECH GRZELAK 2018 KUDOWIANKA WEMECO 314 -36
(32) 3/Holky 8-9 40667C KLARA ANTUSKOVA 2015 ANTUSKOVIC FAMILIE 314 -36
33 2/Holky 6-7 448821 BELLA JURANEK 2016 WIKOV TOTR CYCLING TEAM 310 -40
(34) 3/Kluci 6-7 40672C MATOUS SiPEK 2017 EXPRESS CZ TUFO TEAM KOLIN 310 -40
(35) 2/Holkydo5  40802C EMA TRESNAKOVA 2019 WIKOV TOTR CYCLING TEAM 310 -40
(36) 2/Zaci | 195412 HYNEK BOHUNOVSKY 2013 CYKLOKLUB JICIN 310 -40
(37) 2/Zeny 447791 MARKETA KUBINOVA 1998 HRONOV 310 -40
38 2/Klucido5 409378 VACLAV PLNY 2018 KUPKOLO MTB TRILOGY 307 -43
39 3/Masters | 15596C LUKAS CAP 1984 HSK CYCLING TEAM 306 -44
(40) 2/Kluci 8-9 37375C MATEJ VANEK 2014 CYKLOKLUBJICIN 306 -44
(41) 2/MuZi 98065 MICHAL PETR 2004 INS BIKE TEAM 306 -44
42 3/Klucido5 451051 MICHAL CERNY 2019 SERVIS CERNY,S.R.O. 303 -47
(43) 3/MuZi 447871 PAJA JIRASEK 1992 PITRS BIKES TEAM 303 -47
44 3/74ci |l 452831 ANTONIN VLACH 2009 CYKLOKLUBJICIN 302 -48
(45) 3/Kluci 8-9 40671C MICHAL SiPEK 2014 EXPRESS CZ TUFO TEAM KOLIN 302 -48
(46) 3/Z&kyné Il 40202C KLARA PETIROVA 2010 CYKLOKLUB JICIN 302 -48
47 3/Holky 6-7 36384C VIKTORIE TRESNAKOVA 2017 WIKOV TOTR CYCLING TEAM 298 -52
(48) 3/Kadeti 438071 ANTONIN KYJONKA 2008 CYKLOKLUB JICIN 298 -52
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49 4/Klucido5 483011 JAN PRAUS

50 3/Veterans 12895 LADISLAV KUBECEK

51 4/74kyné II 32775C LENKA JANSOVA

52 3/Zeny 74800 BARBORA SIPKOVA

(53) 3/Masters II 83581 ONDREJ PTACEK

54 3/Holkydo5  37759C ALZBETA BERANOVA

55  3/Z&ci | 385167 JAKUB CHAROUSEK

(56) 4/MuZi 81490 MARTIN FRENCL

57 4/Holky 8-9 221644 BARBORA STANKOVA

(58) 4/Zeny 118182 LUCIE CELBOVA

59 4/Z&kyné | 24171C ELENA FAMFULIKOVA

60 4/7Aci | 444741 JAN HORACEK

(61) 4/Zacill 26503C DAWID KRUSZ

62  4/Kluci 6-7 38223C RUDOLF KYSELA

(63) 4/Masters Il 23427 PETR KORDIK

64 5/Z4ci| 380424 MATOUS KUBECEK

(65) 5/Klucido 5 450601 JIRi ROZICKA

66  4/Kluci 8-9 483001 TOMAS PRAUS

67 4/Masters | 9159 LUKAS DREJSL

68 4/Kadeti 134885 MICHAL SRETR

69 5/Masters Il 98830 ALFRED PRZEMIENIECKI

70 4/Holky 6-7 470347 ELEN KINCLOVA

(71) 5/Kluci 8-9 384627 MATYAS MARTIN

(72) 5/Z4cill 41134C JAROSLAV BERAN

73 5/Masters | 14251 TOMAS SULZBACHER

(74) 5/Kluci 6-7 451021 PIOTR GRZELAK

75  2/Juniofi 33511C PETR TICHACEK

(76) 5/Holky 6-7 409308 LIBUSE FICKOVA

77 6/Holky 6-7 381447 AURORA JANKOVA

(78) 6/Kluci 6-7 454991 MATE) HORENOVSKY

(79) 6/Z4ci I 33227C ADRIAN SUCHANEK

(80) 5/Z&kyné | 37758C EMA BERANOVA

81 6/Z4ci | 22112C MATEJ HAMACEK

(82) 6/Masters Il 139405 JAN CERMAK

83 5/Holky 8-9 442691 RADKA ZAJICKOVA

84  7/Kluci 6-7 34318C ADAM BURSIK

85 6/74akyné | 197012 ANNA BERANOVA

86 6/Klucido5 467281 SIMON KRACMAR

87 5/Kadeti 30687C PATRIK JANDOUREK

88 6/Masters | 482561 JAKUB JANDERA

(89) 5/Zeny 442681 ZUZANA MATOUSKOVA

90 7/74kyné | 342627 LENKA ZAJiCKOVA

91  6/Kluci 8-9 37466C JAKUB SCHEJBAL

92 6/Zeny 38192C SIMONA KOPECKA

(93) 7/Klucido 5 40721C MATYAS KUBECEK

94  7/Z4cill 412237 VOJTECH KYSELA

(95) 7/ZAci | 34848C MATE| PROKOP

(96) 6/Kadeti 30668C MATYAS FELCMAN

(97) 8/Kluci 6-7 409328 MIKULAS KRMAS

98 7/Kadeti 27956C LUKAS HANUS

99  7/Kluci 8-9 450521 PATRIK SOLC

100 8/Z4cill 41053C JAKUB VRABEC

101 7/Masters II 15380 MARTIN SKALA

102 9/Kluci 6-7 442993 JAKUB HORAK
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103  8/Kluci 8-9 206012 ONDREJ PLNY
(104) 8/Z4ci | 221634 ONDRE) STANEK
105 7/Zeny 19358C MARTA BERANOVA
(106) 9/Z4ci | 428422 JEREMIAS KAPLAN
107 8/Masters II 36680 JAROSLAV SVOBODA
108 4/Veterans 76330 DUSAN TER
109 9/Kluci 8-9 140157 MARTIN BERAN
110 8/Klucido5 409298 VOJTECH FICEK
(111) 10/Kluci8-9 455911 VOJTA HORYNA
(112) 10/Kluci 8-9 343544 TADEAS ULVR
113 5/Mufi 125202 RADEK JANSA
(114) 8/Kadeti 340357 ADAM ULVR
115 9/Klucido5 470377 ZBYNEK KINCL
116 6/Holky 8-9 466851 ANTONIE SKODOVA
117 8/Zeny 40070C LENKA SRETROVA
118 9/Zeny 29317C ZUZANA HORACKOVA
119 9/Masters |l 22037C MAREK STRNAD
(120) 10/Klucido5 484997 TADEAS FERKONIC
121 10/Z4ci | 33542C JONAS RYSAVY
(122) 12/Kluci 8-9 409318 ANTONIN KRMAS
123 13/Kluci 8-9 19162C MICHAL CADA
124 11/Z4ci | 159425 FILIP HORACEK
125 10/Masters|l 480861 MARTIN FRYZL
126 9/Kadeti 93025 SAMUEL VIK
(127) 14/Kluci8-9  41124C JAN HOTAREK
(128) 12/Z4ci | 38222C JIRI KYSELA
129 9/Z4cill 138927 VOJTECH SULZBACHER
130 13/ZAci | 197002 MILAN KUK
131 11/Klucido 5  41584C ERIK BEHAL
132 14/7Aci | 33527C NIKOS KARAJANIS
133 15/ZAci | 440543 JIRi CHAROUSEK
134 10/Zeny 90585 JANA ADAMKOVA
135 16/ZAci | 192644 JAKUB KOVAR
136 8/Z&kyné | 451411 TEREZA NOSALOVA
137 15/Kluci 8-9 197022 TOMAS KUK
138 17/ZAci | 40890C MARTIN PODLESAK
139 11/Masters |l 39838 JIRi LEHOTSKY
140 7/Masters | 481011 JAROMIR LECNAR
141 5/Z4kyné || 40859C SIMONA STREDOVA
142 9/74kyné | 26625C ANETA BEDNARIKOVA
143 18/ZAci | 33520C JAKUB BOUCEK
144 16/Kluci8-9  24263C LUCAS SULZBACHER
145 10/Kluci6-7  37795C LUBOR VANEK
146 10/Z4ci Il 480951 MICHAL SCHROLL
147 5/Veterans 74910 ROMAN VACEK
148 19/ZAci | 409348 VACLAV SNOPEK
149 12/Klucido5 484241 ANTONIN MULLER
150 10/Kadeti 486211 MARTIN ROUS
151 17/Kluci8-9  41605C DAVID DAVID
152 20/ZAci | 451651 FILIP DUSPIVA
(153) 18/Kluci8-9 481281 ANTONIN FISER
154 7/Holky 8-9 189154 KRISTYNA HANUSOVA
155 6/Mufi 22102C PETR KADLEC
156  7/Muzi 160595 TOMAS JANSA
SPORTCH3aLLEenGe

2015
2013
1985
2013
1971
1965
2014
2019
2015
2014
2000
2007
2019
2014
1980
1982
1972
2018
2013
2015
2015
2013
1972
2007
2015
2013
2010
2011
2019
2011
2013
1996
2012
2013
2014
2013
1976
1983
2010
2013
2012
2014
2017
2010
1964
2012
2019
2008
2015
2011
2015
2014
2000
2000

KUPKOLO MTB TRILOGY
TERMYT BYKE TEAM
CARLA.KUPKOLO.CZ

T) LO SPARTAK VRCHLABI
INS BIKE TEAM

TEROVA

PITRS BIKES TEAM

LOKO TRUTNOV

CYKLOKLUB JICIN
CARLA.KUPKOLO.CZ

PITRS BIKES TEAM
CARLA.KUPKOLO.CZ
SPARTAK VRCHLABI

WIKOV TOTR CYCLING TEAM
PIiTRS BIKES TEAM

LOKO TRUTNOV

INS BIKE TEAM

VRCHLABI

SOBOTKA SPORT DOBRUSKA
WIKOV TOTR CYCLING TEAM
REDPOINT-ELEVEN TEAM
LOKO TRUTNOV

TJ JISKRA JAROMER POTOCKY
S-SPORT HRONOV

SPORT HOTAREK

LOKO TRUTNOV

PITRS BIKES TEAM
CARLA.KUPKOLO.CZ
KOLORADO KLUB VRCHLABI
NIKO ON BIKE RACING TEAM
CYKLOKLUB JICIN

LOKO TRUTNOV

SPORT HOTAREK

SK ZAMBERK TESSUTI SPORT
CARLA.KUPKOLO.CZ

PITRS BIKES TEAM

MELVINS TEAM

PITRS BIKES TEAM

PITRS BIKES TEAM
ENDORPHIN REPUBLIC TEAM
PITRS BIKES TEAM

PITRS BIKES TEAM
CYKLOKLUB JICIN

VELKE SVATONOVICE
POMALU, ALE JISTE!
CYKLOKLUB JICIN

WIKOV TOTR CYCLING TEAM

JAROSLAV KULHAVY CYCLING TEAM

LITiC

SK ZAMBERK TESSUTI SPORT
WIKOV TOTR CYCLING TEAM
GHOST JUNIOR TEAM

JKF JAROMER

PITRS BIKES TEAM

228
228
226
226
224
220
219
218
218
218
217
217
215
214
212
205
202
202
201
201
200
197
196
195
195
195
194
191
189
188
187
186
185
182
172
168
166
165
162
151
149
139
138
130
128
125
121
116
113
112
112
110
104
100

2024-04-28 14:36:56 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

-122
-122
-124
-124
-126
-130
-131
-132
-132
-132
-133
-133
-135
-136
-138
-145
-148
-148
-149
-149
-150
-153
-154
-155
-155
-155
-156
-159
-161
-162
-163
-164
-165
-168
-178
-182
-184
-185
-188
-199
-201
2211
-212
-220
-222
-225
-229
-234
-237
-238
-238
-240
-246
-250

Page 3/5



(157) 7/Muzi 173914 JAKUB JANDACEK 1997 WIKOV 100 -250

(158) 7/Muti 20964C MARTIN SUBR 1997 KOLA SiR BELOHRAD 100 -250
159 21/ZAci | 451631 PATRIK NOSAL 2013 SK ZAMBERK TESSUTI SPORT 96 -254
160 12/Masters I 21 VENA HORNYCH 1978 KUPKOLO MTBTRILOGY 89 -261
161 13/Klucido5 481431 JAN DEDEK 2018 RTYNE V PODKRKONOSI 86 -264
162 13/Masters|il 159185 MARTIN SUPICH 1977 PITRS BIKES TEAM 84 -266
163 22/74ci | 140267 OLIVER SKODA 2012 WIKOV TOTR CYCLING TEAM 80 -270
164 10/MuZi 122155 SEBASTIAN VLCEK 1994 CYKLOKLUB JICIN 70 -280
(165) 10/MuZi 21957C TOMAS SEVCU 1997 AMENITY EXTREM SPORT TEAM 70 -280
166 8/Masters | 15679C ROMAN STASTNY 1979 ENDORPHINREPUBLIC 62 -288
(167) 3/Juniofi 76745 JIRI MATOULEK 2006 EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLIN 62 -288
(168) 4/Holky do5 409368 BARBORA KUBECKOVA 2018 S-SPORT HRONOV 62 -288
(169) 9/Masters | 7737 MARTIN FIKAR 1983 BAKAKO NOVA PAKA 62 -288
(170) 12/Mufi 20889C DAVID DVORAK 1993 MONDRAKER RACING TEAM 62 -288
(171) 3/Juniorky 114922 MARTINA SULZBACHEROVA 2005 PITRS BIKES TEAM 62 -288
172 14/Klucido5 438081 JACHYM SUDEK 2018 WIKOV TOTR CYCLING TEAM 58 292
(173) 10/Masters | 8812 ALES BILEK 1979 CZECH TALLBOYS 58 -292
(174) 10/Masters|  34779C BAKO JOSEF 1985 KUPKOLO.CZ 58 -292
(175) 6/Veterans 481061 LIBOR MOJZIS 1968 HSK CYCLING TEAM 58 292
176 10/Z4kyné | 182622 VIKTORIE MELISIKOVA 2011 BKNACHOD 55 -295
(177) 7/Holky 6-7 343574 MIA PETROVA 2016 ADASTRA CYCLING TEAM 55 -295
(178) 14/Masters |l 449251 VOJTA BURI 1978 HAVEN TEAM 55 -295
(179) 12/Masters| 487051 VIJTECH VANICEK 1985 BAKAKO NOVA PAKA 55 -295
(180) 13/MuZi 27714C PAVEL MELICHAR 1997 MSK MOTOR SPORT 55 -295
181 15/Klucido5 384597 STEPAN VEBER 2018 DREVENICE 52 -298
(182) 13/Masters| 487791 DAMIAN ZALEJSKI 1988 DREAM-BIKE BIELAWA 52 -298
(183) 11/Zeny 487781 MARTA GARNEK 1988 DREAM-BIKE BIELAWA 52 -298
(184) 14/Masters| 22165 JAKUB HROMADKO 1988 BAKAKO NOVA PAKA 52 -298
(185) 11/Kadeti 38137C SIMON VRABEC 2008 CYKLOKLUBJICIN 52 -298
(186) 15/Masters Il 467061 TOMAS VLACH 1978 CYKLOKLUB JICIN 52 -298
(187) 14/Muzi 126635 LUKAS BURIANEK 1992 VODACI HRONOV 52 -298
188 15/MuZi 36662C JIRI CEPELKA 1997 - 50 -300
(189) 15/Masters| 30123 ANDRZE] CWENAR 1987 ELMAR TEAM 50 -300
190 19/Kluci8-9  41694C JAKUB JANSKY 2014 ADRTEAM 48 -302
(191) 8/Holky 6-7 32441C ALENA SMOLOVA 2016 WIKOV TOTR CYCLING TEAM 48 -302
(192) 11/Z8kyné | 41374C TEREZA KOTRNCOVA 2013 PITRS BIKES TEAM 48 -302
(193) 12/Kadeti 21814C KRYSTOF KABRT 2007 JAROSLAV KULHAVY CYCLING TEAM 48 -302
(194) 16/MuZi 28629C PAVEL KOLDA 1990 BAKAKO NOVA PAKA 48 -302
(195) 12/Z4kyné | 461972 BARBORA LIKUSOVA 2011 SK MNISECKY EXPRES 48 -302
(196) 16/Klucido5 487031 TOMAS BREBERA 2019 DOLNI BRANNA 48 -302
(197) 11/Zacill 455953 JAN ZITKA 2010 ZDAR NAD METUJi 48 -302
198 11/Kluci 6-7 33937C MIKULAS KAZDA 2017 CYKLOKLUB JICIN 46 -304
(199) 17/Klucido5 484257 VIKTOR SMOLA 2019 WIKOV TOTR CYCLING TEAM 46 -304
(200) 16/Masters |l 11472C LUDEK PIVNICKA 1973 PITRS BIKES TEAM 46 -304
(201) 12/Kluci6-7 487061 MATYAS HOLEC 2017 KRUH 46 -304
(202) 18/Klucido 5 471531 TADEAS HLAVA 2018 VALDICE 46 -304
(203) 13/Kluci 6-7 41275C ONDREJ PODLESAK 2017 PITRS BIKES POLICE NAD METUJi 46 -304
204 14/Kluci 6-7 486347 EDUARD KOZAR 2017 ADRSPACH 44 -306
(205) 19/Klucido 5 484161 LEVI JANEK 2019 WIKOV TOTR CYCLING TEAM 44 -306
(206) 15/Kluci6-7 275344 JAKUB VEBER 2016 DREVENICE 44 -306
(207) 20/Klucido5 486291 RUDOLF CIVIN 2018 DVUR KRALOVE NAD LABEM 44 -306
(208) 16/Kluci6-7  37753C RICHARD COGAN 2017 CYKLOKLUBJICIN 44 -306
(209) 12/Z4ci I 335507 ONDREJ VIT 2010 KRABCYCLES 44 -306
(210) 13/Kadeti 22261C JAKUB DVORAK 2008 EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLIN 44 -306
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(211) 12/Zeny 483881 GABRIELA NICIEJEWSKA
(212) 17/Kluci 6-7 454911 PATRIK ZAMECNIK
213 21/Klucido5  41022C STEPAN CAP
(214) 18/Kluci6-7 486321 FILIP SRETR
(215) 17/Masters |l 29722C MICHAL POLAK
(216) 19/Kluci6-7 470357 MAREK NOVAK
217 20/Kluci 6-7 380414 ANTONIN CERMAK
218 18/Masters |l 21730 ADAM DLABOLA
(219) 20/Kluci8-9  33936C MATE] KAZDA
(220) 21/Kluci6-7 484151 TADEAS MULLER
221 21/Kluci8-9 447161 JAN KOTRNEC
222 22/Klucido5 448911 PETR SEDLACEK
(223) 22/Kluci8-9 490521 JAKUB BERNARD
224 23/Kluci8-9 488901 STEPAN SEMGAIKIN
225 24/Kluci 8-9 486281 ANTONIN SRAMEK
(226) 23/ZAci | 489561 JAKUB RIEGER
227 24/74ci| 335477 JAN BERNARD
(228) 24/7Aci | 484751 SIMON DOSTALEK
229 26/74ci | 278694 JAKUB SRETR
SPORTCH3aLLENGEe

1999
2017
2018
2017
1977
2016
2017
1977
2015
2016
2015
2018
2015
2015
2015
2012
2012
2011
2013

ELMAR TEAM
VELKE PORICI

HSK CYCLING TEAM

SKI ADRSPACH

BAKAKO NOVA PAKA

T) SPARTAK VRCHLABI
S-SPORT HRONOV

KLUCI

CYKLOKLUB JICIN

WIKOV TOTR CYCLING TEAM
PITRS BIKES TEAM

S-SPORT HRONOQV

PITR BIKES

WIKOV TOTR CYCLING TEAM
SKI ADRSPACH

PITRS BIKE

PITERS BIKES

SK ZAMBERK TESSUTI SPORT
SKI ADRSPACH

44
44
42
42
42
42
40
39
39
39
37
36
36
35
34
34
33
33
32

2024-04-28 14:36:56 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

-306
-306
-308
-308
-308
-308
-310
-311
-311
-311
-313
-314
-314
-315
-316
-316
-317
-317
-318

Page 5/5



